Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie §wiadczen zdrowotnych w zakresie badan
histopatologicznych i cytologicznych.

1. Czy Udzielajacy zamowienie wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu wykonywania badan do 10 dni ze
wzgledu na specyfike badan histopatologicznych? Material przekazywany do badania moze by¢ rowniez
potencjalnie onkologiczny co w znaczacy sposob wydiluza diagnostyke, wymaga dodatkowych procedur
medycznych np. konsultacji, dodatkowego pobrania materiatu.

Odpowiedz: Udzielajacy zamoéwienia dopuszcza wydluzenie terminu wykonania badan
histopatologicznych, wymagajacych dodatkowych procedur medycznych, do maksymalnie 7 dni
roboczych.

2. Zgodnie z zatacznikiem nr. 1 do WKO wymagane jest wykonywanie ustug w siedzibie oferenta.
Prosimy zatem o okre$lenie zasad dla wykonywania badan $rdédoperacyjnych. Czy Udzielajacy
Zamowienie dysponuje pomieszczeniem oraz sprzgtem niezbednym do wykonywania badan
srodoperacyjnych?

Odpowiedz: Udzielajagcy zamoéwienia dysponuje pomieszczeniem do wykonywania badan
srodoperacyjnych, natomiast zabezpieczenie niezbednego sprzetu lezy po stronie Oferenta.

Po uzgodnieniu terminu badania, Oferent zostanie powiadomiony w czasie nie krotszym niz 5 dni
roboczych przed planowanym zabiegiem operacyjnym



